

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktury v meste Krompachy

Objekt:
01 - SO 01.1 Bioretenčný system na zadržiavanie zražkovej vody - Jazierko s kaskádou

JKSO: KS:
Miesto: Krompachy Dátum: 17.02.2025

Objednávateľ: IČO:
Mesto Krompachy IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 51293293
ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy IČ DPH: SK2120664546

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 743,16
--------------	--	--	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	58 724,09
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt:

01 - SO 01.1 Bioretenčný system na zadržiavanie zražkovej vody - Jazierko s kaskádou

Miesto: Krompachy

Dátum: 17.02.2025

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 743,157

D HSV Práce a dodávky HSV

45 420,569

D 1 Zemné práce

13 413,314

1	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	76,040	8,770	666,871
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	76,040	4,950	376,398
3	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	76,040	10,090	767,244
4	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	76,040	0,750	57,030
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	76,040	28,470	2 164,859
6	K	175203102	Prísyp tesniacej fólie na objektoch vodných stavieb vo svahu nad 1:5	m2	124,080	2,280	282,902
7	M	581250000100	Zemina špeciálna a upravená -substrat	t	27,298	51,610	1 408,850
8	K	184211111	Výsadba rastliny vodných na svahu nad 1:2 do 1:1 v košíku	ks	372,000	6,120	2 276,640
9	M	026550000100	Lekno Pygmea chrysantha	ks	5,000	18,990	94,950
10	M	026550000200	Leknica Nuphar	ks	140,000	13,820	1 934,800
11	M	026550000400	Iskemik veľký Ranunculus lingua	ks	10,000	16,370	163,700
12	M	026550000500	Puškovec obyčajny Acorus calamus	ks	10,000	12,440	124,400
13	M	026550000600	Pontedéria srdcovitá	ks	12,000	15,860	190,320
14	M	026550000700	Lekno Marliacea albida	ks	50,000	15,410	770,500
15	M	026550000800	Stolistok myriophyllum - filtračná rastlina	ks	100,000	13,990	1 399,000
16	M	026550000900	Hyacint eichornia	ks	45,000	16,330	734,850

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

8 724,056

17	K	313430116	BD1 Betón konštrukcií vodných stavieb hr. od 100 do 150 mm vodostavebný C 30/37 kaskady + KARI 6x150/150	m3	4,694	372,080	1 746,544
18	K	321213445	Kamenná stena kaskády z lom. kameňa s vyškárovaním, na akúkoľvek cementovú maltu	m3	11,450	549,870	6 296,012
19	K	451571211	Lôžko z kameniva 4-8 ťaženého hrubého hr.vrstvy do 100 mm	m2	94,000	7,250	681,500

D 4 Vodorovné konštrukcie

14 494,714

20	K	42195pc	Drevená lávka mostu z tvrdých fošni (agat) vratane materiálu	ks	1,000	4 559,200	4 559,200
21	M	553520000605.R C	Zábradlie nerezové, horizontálna výplň lanko 4xd5, madlo kruhové, výška 900 m, kotvenie do podlahy	m	4,420	69,660	307,897
22	K	451561111.S	Lôžko 4-8 kamenivo drvené drobné hr. vrstvy do 100 mm	m2	248,160	5,790	1 436,846
23	K	451571311.S	Riečny piesok - jazierko hr. vrstvy do 50 mm	m2	124,080	7,580	940,526
24	K	457531111.S	Riečny piesok	m3	92,470	58,040	5 366,959
25	K	457971121	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so skl. nad 1:5 do 1:1,5 , šírky geotextílie do 3 m	m2	124,080	2,580	320,126

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	148,896	1,610	239,723
27	K	464511123.S	Pohádzka dna alebo svahov akejkoľvek hrúbky z kameňa zahádzkového z terénu, hmotnosti kameňov 200-500 kg	m3	24,816	53,330	1 323,437
D 5 Komunikácie							1 421,040
28	K	564231112 R	Drenážna štrkova vrstva okrasna plocha (dunajský štrk)	m2	24,000	59,210	1 421,040
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 836,614
29	K	911131111	Osadenie a montáž zábradlia dreveného	m	7,880	28,760	226,629
30	M	5535600075- RS	Zábradlie s rúrkami, stĺpik pre zábradlie SL730-1 konštrukcia, pripojenie pre tri rúrky, výška nad dlažbou 1000 mm, kotvenie pod dlažbu	m	7,880	101,230	797,692
31	K	918101121.S	Lôžko pod priekopove tvarnice zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	3,520	108,640	382,413
32	K	935111211.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	64,000	9,550	611,200
33	M	592270000300.S	Tvárnica priekopová 33x59x15,8	ks	194,000	4,220	818,680
D 99 Presun hmôt HSV							4 530,831
34	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	455,818	9,940	4 530,831
D PSV Práce a dodávky PSV							2 322,588
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2 322,588
35	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	124,080	0,210	26,057
36	M	693110000600	Geotextília polypropylénová separačná, filtračná, spevňovacia,	m2	142,692	1,390	198,342
37	K	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	124,080	4,060	503,765
38	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	142,692	1,500	214,038
39	K	711531500	Zhotovenie jazierkovej izolácie na ploche vodorovnej položením voľne	m2	124,080	5,110	634,049
40	M	283220003300	Hydroizolačná fólia PVC-P AQUALPAST 805/V, hr. 1 mm, pre izoláciu záhradných jazierok, rybníkov, iných vodných plôch, FATRAFOL	m2	142,692	4,880	696,337
41	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	2,500	50,000